

Kulüp Günü	Türü	Danışman Öğretmeni	Kulüp / Faaliyet Adı	Kademe	Kontenjan	Kulüp Yeri	Hangi Sınıflara Yönelik	Kulüp ile ilgili açıklama	Kulüpte kullanacağınız materyal varsa tahmini ücreti
Pazartesi	Ücretsiz	Emine Elneccar	Kur'an Kulübü	Ortaokul	24	Sidney	6. Sınıflar, 7. Sınıflar	Bu kursta hedeflerimiz: Videoyla Kur'an'da geçen kıssalar anlatmak Kur'an-ı Kerim-i iyi okumak, tecvit ilminin temellerini öğrenmek, Arapça harflerinin çıkış yerlerini öğretip sıfatlarını ayırt etmek ve Amme Cüzünü ezberlemektir.	Amme Cüzü (30'uncu cüz)
Pazartesi	Ücretsiz	Semra Tarhan	Doğa Öncüleri Kulübü	Ortaokul	15	Fen Laboratuvarı	5. Sınıflar	Sene boyunca belirlenen modüller ışığında gönüllü öğrencilerimizle ülkemizin biyolojik çeşitliliğini korumak, kirlilik ve aşırı tüketimin azaltılmasını teşvik etmek, doğal kaynaklarımızın sürdürülebilirliğini sağlamak için neler yapabiliriz konuşacağız. Kulüple öğrencilerimizin çevreye karşı farkındalık ve sorumluluk duygularını geliştirmek amaçlanmaktadır.	Yok
Pazartesi	Ücretsiz	Şaziye Akman	Elmas Mozaik Tablo Yapımı	Ortaokul	15	Görsel Sanatlar Odası	5. Sınıflar, 6. Sınıflar 7. Sınıflar	Kendinden yapışkan zeminli kanvas kumaş üzerine elmas mozaik taşlar puzzle gibi yan yana getirilerek tablo oluşturulmaktadır.	600TL-800TL (Bir defaya mahsus malzeme ücreti)
Pazartesi	Ücretsiz	Zeynep Yılmaz	Kur'an Bülbülleri Kulübü	Ortaokul	15	New York	5. Sınıflar	Okulumuz ortaokul kısmında özellikle 5. sınıf öğrencileri arasında Kur'an-ı Kerim'le yeni tanışan ve okuması zayıf olan öğrencilerle birebir ilave dersler yapılarak sınıf seviyesine göre istenilen Kur'an-ı Kerim okuma düzeyine erişimlerini sağlamak hedef alınmaktadır. Bu kulüp faaliyeti hem öğretmen hem de öğrenci açısından ders dışında yapılan gönüllü bir faaliyet olup, Hz Peygamberin "Sizin en hayırlınız Kur'an'ı öğrenen ve öğretenlerdir." müjdesine ulaşmak temel amaç olarak konulmuştur.	
Pazartesi	Ücretli (Dönemlik 1200 TL)	Fatma Kıyıcı Özerdem	Gençlerle P4C ile Felsefe Atölyesi	Ortaokul	20	Multivizyon 1	5. Sınıflar, 6. Sınıflar, 7. Sınıflar, 8. Sınıflar,	"Gençlerle P4C ile Felsefe Atölyesi P4C, Çocuklar ve Topluluklar için Felsefe anlamına gelir. Bu pedagoji günümüzde birçok Avrupa ülkesinde uygulanmakta olup Türkiye de ise son bir kaç yıldır bazı özel okullarda ve Bilsen kurumlarında uygulanmaktadır. P4C; soyut düşünme becerisi, eleştirel akıl yürütme, problem çözme becerisi, özgüven ve öz farkındalık gibi bir çok becerinin gelişimini destekler. Yapılan akademik çalışmalarda bilişsel-duygusal-sosyal zeka gelişimlerinin eş zamanlı desteklendiği görülmüştür. P4C Atölyelerinde günlük hayatta konuşulmayan; benlik, özgürlük, sorumluluk, başarı, inanç, merhamet, yalnızlık, mutluluk vb. birçok duyguyu ve soyut kavramı derinlemesine sorguluyor ve tartışıyoruz. Güvenli akran ilişkisiyle gerçekleştirilen bu atölyelerde öğrenciler hem farklı fikirlere ve konulara maruz kalıyor hem de farkına varmadığımız bilişsel çarpıtmaları yeniden inşa ediyorlar. Bu atölyelerde her katılımcı varlığı ve fikriyle birlikte çok özel ve kıymetlidir. Her öğrenci hata yapmakta ve saçmalamakta özgürdür. Çünkü bazen çok güzel fikirleri hata yaparak buluruz. Günümüz teknoloji çağında bilgiyi sorgulayan ve fikir üretebilen gençlere ihtiyacımız var. Kendini tanıyan, değerlerinin ve çevresinin farkında, fikrini doğru temellendiren ve cesurca ifade eden bireyler geleceği şekillendiren nesiller olacak. Atölyeler haftada 1 gün 1 seans uygulanır; 12 haftalıktır (3 ay), ortaokul ve lise öğrencilerine yöneliktir. 12 Haftalık P4C atölye programı içerisinde programın ortasında ve sonunda olmak üzere 2 oturumluk ebeveyn danışmanlığı görüşmeleri sağlanır.	Materyaller dahil, bir öğrenci için 12 haftalık toplam ücret 1200 TL dir.
Pazartesi	Ücretli (Dönemlik 750 TL)	Necati Kıraç	Gitar Dersi	Ortaokul	25	Müzik Odası	5. Sınıflar, 6. Sınıflar, 7. Sınıflar, 8. Sınıflar	Gitar Çalımı şarkı bazlı çalışma her tarz müzikle birleşim yaparak ritim calma ve müzik anatomisini anlatma	Gitar ikinci el alınabilir 1300 tl

Kulüp Günü	Türü	Danışman Öğretmeni	Kulüp / Faaliyet Adı	Kademe	Kontenjan	Kulüp Yeri	Hangi Sınıflara Yönelik	Kulüp ile ilgili açıklama	Kulüpte kullanacağınız materyal varsa tahmini ücreti
Pazartesi Okul Çıkışı	Ücretli (Dönemlik 1200 TL)	Fatma Kıyıcı Özerdem	Gençlerle P4C ile Felsefe Atölyesi	Ortaokul ve Lise	20	Multivizyon 1	5. Sınıflar, 6. Sınıflar, 7. Sınıflar, 8. Sınıflar, 9. Sınıflar, 10. Sınıflar, 11. Sınıflar, 12. Sınıflar	"Gençlerle P4C ile Felsefe Atölyesi P4C, Çocuklar ve Topluluklar için Felsefe anlamına gelir. Bu pedagoji günümüzde birçok Avrupa ülkesinde uygulanmakta olup Türkiye de ise son bir kaç yıldır bazı özel okullarda ve Bilsen kurumlarında uygulanmaktadır. P4C; soyut düşünme becerisi, eleştirel akıl yürütme, problem çözme becerisi, özgüven ve öz farkındalık gibi bir çok becerinin gelişimini destekler. Yapılan akademik çalışmalarda bilişsel-duygusal-sosyal zeka gelişimlerinin eş zamanlı desteklendiği görülmüştür. P4C Atölyelerinde günlük hayatta konuşulmayan; benlik, özgürlük, sorumluluk, başarı, inanç, merhamet, yalnızlık, mutluluk vb. birçok duyguyu ve soyut kavramı derinlemesine sorguluyor ve tartışıyoruz. Güvenli akran ilişkisiyle gerçekleştirilen bu atölyelerde öğrenciler hem farklı fikirlere ve konulara maruz kalıyor hem de farkına varmadığımız bilişsel çarpıtmaları yeniden inşa ediyorlar. Bu atölyelerde her katılımcı varlığı ve fikriyle birlikte çok özel ve kıymetlidir. Her öğrenci hata yapmakta ve saçmalamakta özgürdür. Çünkü bazen çok güzel fikirleri hata yaparak buluruz. Günümüz teknoloji çağında bilgiyi sorgulayan ve fikir üretebilen gençlere ihtiyacımız var. Kendini tanıyan, değerlerinin ve çevresinin farkında, fikrini doğru temellendiren ve cesurca ifade eden bireyler geleceği şekillendiren nesiller olacak. Atölyeler haftada 1 gün 1 seans uygulanır; 12 haftalıklı (3 ay), ortaokul ve lise öğrencilerine yöneliktir. 12 Haftalık P4C atölye programı içerisinde programın ortasında ve sonunda olmak üzere 2 oturumluk ebeveyn danışmanlığı görüşmeleri sağlanır.	Materyaller dahil, bir öğrenci için 12 haftalık toplam ücret 1200 TL dir.
Pazartesi Okul Çıkışı	Ücretli (Dönemlik 750 TL)	Necati Kıraç	Gitar Dersi	Ortaokul ve Lise	25	Müzik Odası	5. Sınıflar, 6. Sınıflar, 7. Sınıflar, 8. Sınıflar, 9. Sınıflar, 10. Sınıflar, 11. Sınıflar, 12. Sınıflar	Gitar Çalımı şarkı bazlı çalışma her tarz müzikle birleşim yaparak ritim calma ve müzik anatomisini anlatma	Gitar ikinci el alınabilir 1300 tl
Salı	Ücretsiz	Ahmet Bilgin	Zeka Oyunları	Ortaokul	24	Akl Oyunları	5. Sınıflar	Zekâ oyunları, odaklanmayı ve hatırlamayı arttırmakta, kişiye çabuk karar verme, çözüm odaklı düşünme, bir sonraki aşama hakkında fikir yürütme ve öngörme becerisi kazandırmaktadır. Bu çalışmada Koridor, Reversi, Pentago, Square Up, Abalone ve Mangala oyunları gibi oyunlardan her güne bir oyun öğretilmektedir	
Salı	Ücretsiz	Emine Aras	İzcilik Kulübü	Ortaokul	12	Çok Amaçlı Salon 2	5. Sınıflar	İzciliğin -açtığımız bu kulübün- temel amacı okulumuza yeni gelen 5. Sınıf öğrencilerimizin 4 yıl boyunca bedensel, ruhsal, sosyal ve zihinsel anlamda gelişimlerine katkı sağlamaktır. Bu kulüp izciliğin temel prensiplerini öğrendiğimiz, doğayı gözlemlediğimiz, toplum hizmetlerinde bulunduğumuz, değerler eğitimi aldığımız, marşlar söyledığımız ve tabi ki izcilik oyunları ile taçlandırdığımız bir kulüp olacaktır.	100TL
Salı	Ücretsiz	Hanife Muhcu	Kütüphanecilik Kulübü	Ortaokul	10	Görsel Sanatlar Odası	5. Sınıflar	Bu kulübün amacı okul kütüphanesinden öğrencilerin daha verimli faydalanmasını sağlamak, kütüphanenin tertip ve düzenini sağlamak ve öğrencilere okuma sevgisi aşılayarak zamanlarını okuyarak değerlendirmelerini sağlamak.	Yok
Salı	Ücretsiz	Hanife Muhcu	Kütüphanecilik Kulübü	Ortaokul	10	Görsel Sanatlar Odası	7. Sınıflar	Bu kulübün amacı okul kütüphanesinden öğrencilerin daha verimli faydalanmasını sağlamak, kütüphanenin tertip ve düzenini sağlamak ve öğrencilere okuma sevgisi aşılayarak zamanlarını okuyarak değerlendirmelerini sağlamak.	Yok
Salı	Ücretsiz	Rabia Bilgin, Zübeyde Höke	Örnek ve Öncü Şahsiyetler Tanıtım Kulübü	Ortaokul	15	Çok Amaçlı Salon 1/2.Kat	7. Sınıflar	Örnek ve öncü şahsiyetler tanıtım kulübünün amacı medeniyetimizde iz bırakmış şahsiyetleri tanımak ve tanıtmaktır. Öğrencilerimize tarihe iz bırakmış şahsiyetlerin hayatını tanımak ,neler yaptıkları hakkında fikir sahibi olmalarını sağlamak,onların hayatlarından kendi hayatlarına modelleme yapıp onlar gibi olma azimlerini ortaya çıkarmak gibi alt amaçları olan kulübümüz kendi milli-manevi kodlarını özümsemiş,güzel bir "iz bırakma"bilincinde nesillerin yetişmesine katkı sağlamayı hedeflemektedir.	Multivizyon, Kitap , Gezi organizasyonu

Kulüp Günü	Türü	Danışman Öğretmeni	Kulüp / Faaliyet Adı	Kademe	Kontenjan	Kulüp Yeri	Hangi Sınıflara Yönelik	Kulüp ile ilgili açıklama	Kulüpte kullanacağınız materyal varsa tahmini ücreti
Salı	Ücretsiz	Tuba Kesgin	Geleneksel Çocuk Oyunları	Ortaokul	16	Çok Amaçlı Salon Zemin	6. Sınıflar	Öğrencilerimizin dönemin yoğunluğunu hafifletmeleri, sanal ortamdan uzaklaşarak da oyun oynanabileceğini görmeleri ve birliktelik duygusuyla hareket ederek eğlenmeleri amacıyla açılmıştır	
Salı	Ücretsiz	Zeynep Yılmaz	Kısa Film Kulübü	Ortaokul	15	New York	6. Sınıflar	Değerlerimizi zamanımızla buluşturmayı hedeflediğimiz kulübümüzde öğrencilerimize yaşlarına uygun kısa filmler sunarak onların analiz, sentez ve yorumlama becerilerini geliştirmeyi planlıyoruz. Öğrencilerimizin bakmak ile görmek ve izlenen ile anlatılmak istenen arasındaki farkı fark etmelerini sağlarken hoş vakit geçirmeleri de hedeflerimizdendir.	Film izlemeye uygun alan
Salı	Ücretli (Dönemlik 750 TL)	Zeynep Uslu	Unlu Mamüller ve Butik Pastacılık	Ortaokul	24	Pastacılık Kulübü	5. Sınıflar, 6. Sınıflar, 7. Sınıflar, 8. Sınıflar	<p>Kulüpte neler yapacağız?</p> <p>Geleceğin annelerinin mutfaklarındaki şefliğe ilk adım atıracak kulübümüzde kurabiyeden keke; tarttan profiterole ; mayalı hamurlardan pizzaya; sütü tatlılardan butik pastaya, limonatadan meyve suyuna bir çok tarifi hazırlayıp afiyetle yiyebileceğimiz kulübümüzde, bunları hazırlarkenki hijyen ve mutfak kuralları ile sofranın sunumu ve yemek adabına kadar bir çok konuyu detaylı işleyeceğiz.</p> <p>Zaman zaman 12 yıldır hobi olarak başladığım 'Kurabiye İstanbul ' adlı instagram sayfamdaki organizasyon alanında da yaptığım çalışmalarından ürünler hazırlayacağız.</p> <p>Kulüp hangi günlerde kaç öğrenci ile yapılacak?</p> <p>Her öğrenci ile yeterince ilgilenebilmek adına bir ders saatinde max 24 öğrenci olacak şekilde grupları planlayacağız.</p> <p>Pazartesi, Salı, Çarşamba günleri ortaokullara, Salı günü liselere kulüplerimiz olacaktır.</p> <p>Kulüpte kullanılacak malzeme nereden tedarik edilecek?</p> <p>Zaman zaman yiyecek kermesleri yapıp kermeslerde kazandığımız gelir ile kulüpte hazırlayacağımız tariflerin malzeme giderini temin etmiş olacağız, kimi zaman da kermeste satılan ürün geliri direk ürünü getiren öğrenciye kalarak onları girişimcilğe hevesle hazırlayacağız. (kermeslere katılım zorunlu değildir)</p> <p>Kulüpte araç gereç alımı olacak mı?</p> <p>Kulüpte kullanmak için kalıp vs malzeme almıyoruz. Gerekli mutfak gereçleri, fırın, buzdolabı sınıfımızda mevcut. Sınıfta hazırlayıp sınıfta pişiriyoruz. (pasta vs bir kaç tarif için el mikseri gibi küçük ekipman gerekirse sizleri çok yormadan küçük destek isteyebiliriz .)</p> <p>.....</p> <p>Malum fiyatlardan dolayı da kulübe katkıda bulunmak isteyen veli olursa da desteğiniz başımızın üstüne diyoruz. (zorunlu tutmuyoruz ve kim hangi üründen ne kadar getirirse diyerek imece usulü un,şeker,yağ gibi kullanacağımız ürünlerin listesini atmıştım , geçen yıl velilerimiz dönem başında destek olmuşlardı ki bir yıl boyunca kullandık tekrar hepsininin kesesine bereket)</p> <p>Yeni dönem için heyecanla öğrencilerimi bekliyorum 🌸</p> <p>Saygılarımla Zeynep Uslu Gıda Mühendisi</p>	Kulüp ile ilgili açıklamayı okuyunuz.
Çarşamba	Ücretsiz	Belma Yüksel Kocaoğlu, Birtan Öztürk	English Club (For 6&7th Graders)	Ortaokul	16	New York	6. Sınıflar, 7. Sınıflar	Students will have the opportunity to improve their English via movies, sketches, songs, inspirational talks, etc. They will perform English shows at the end of the year.	
Çarşamba	Ücretsiz	Esmâ Küçük, Ezgi Mutlu	English Club	Ortaokul	24	Sidney	5. Sınıflar	Our club aims to improve the English skills of the students using various activities. We will sing songs, perform sketches, watch movies, and practice writing.	
Çarşamba	Ücretsiz	Fatma Ulus	Osmanlı Türkçesi	Ortaokul	20	Multivizyon 2	6. Sınıflar, 7. Sınıflar,	Osmanlıca ile tarihi ve kültürel mirasına ulaşan bir nesil elbette inşa edecek güçlü bir zemin bulacaktır.	

Kulüp Günü	Türü	Danışman Öğretmeni	Kulüp / Faaliyet Adı	Kademe	Kontenjan	Kulüp Yeri	Hangi Sınıflara Yönelik	Kulüp ile ilgili açıklama	Kulüpte kullanacağınız materyal varsa tahmini ücreti
Çarşamba	Ücretsiz	Sabahat Derya Özkan	Deneylerle Eğlenerek Öğreniyorum	Ortaokul	15	Fen Laboratuvarı	6. Sınıflar	Fen bilimlerinin sadece bir ders olmadığını, hayatın kendisi olduğunu, hayata bir de bu pencereden bakabilmek için basit ve eğlenceli deneyler yapacağız. "Fen Hayattır"	Evdeki malzemelerle yapılması planlanmakla birlikte bazı durumlarda Max. 50 TL geçmeyecek şekilde olmasına özen gösterilecek.
Çarşamba	Ücretsiz	Zeynep Özdemir Kıncak	Matematik ve Oyun	Ortaokul	24	Akıl Oyunları 1	6. Sınıflar, 7. Sınıflar	Matematik ve Oyun kulübü öğrencilerin kutu akıl oyunlarını, bilmece ve bulmacaları tanıyıp oynarken; hayal gücü, stratejik ve mantıklı düşünme becerilerini geliştirirken bir yandan da eğlenceli vakit geçirmesini sağlayacaktır.	
Çarşamba	Ücretli (Dönemlik 750 TL)	Necati Kıraç	Gitar dersi	Ortaokul	25	Müzik Odası	5. Sınıflar, 6. Sınıflar, 7. Sınıflar, 8. Sınıflar	Gitar Çalım şarkı bazlı çalışma her tarz müzikle birleşim yaparak ritim calma ve müzik anatomisini anlatma	Gitar ikinci el alınabilir 1300 tl
Çarşamba	Ücretli (Dönemlik 750 TL)	Yasemin Ağaç	Resim/karakalem /suluboya/yağlıboya	Ortaokul	40	Görsel Sanatlar Odası	5. Sınıflar, 6. Sınıflar, 7. Sınıflar, 8. Sınıflar	Öğrencilerimizin en çok sevdiği,karakalem ve desen çalışmalarıyla başlayıp,suluboya ile peyzaj,naturmort,portre çalışmalarıyla devam edeceğimiz bir yıl olucak...	Desen ve karakalem çalışmaları için öncelikle 120 Gr. Defter 2b_8b kalem, hamur silgiye ihtiyacımız olacak.100 TL'nin altında bir Maliyeti olacaktır...

Kulüp Günü	Türü	Danışman Öğretmeni	Kulüp / Faaliyet Adı	Kademe	Kontenjan	Kulüp Yeri	Hangi Sınıflara Yönelik	Kulüp ile ilgili açıklama	Kulüpte kullanacağınız materyal varsa tahmini ücreti
Çarşamba	Ücretli (Dönemlik 750 TL)	Zeynep Uslu	Unlu Mamüller ve Butik Pastacılık	Ortaokul	24	Pastacılık Kulübü	5. Sınıflar, 6. Sınıflar, 7. Sınıflar, 8. Sınıflar	<p>Kulüpte neler yapacağız?</p> <p>Geleceğin annelerinin mutfaklarındaki şefliğe ilk adım atıracak kulübümüzde kurabiyeden keke; tarttan profiterole ; mayalı hamurlardan pizzaya; sütlü tatlılardan butik pastaya, limonatadan meyve suyuna bir çok tarifi hazırlayıp afiyetle yiyebileceğimiz kulübümüzde, bunları hazırlarkenki hijyen ve mutfak kuralları ile sofraya sunumu ve yemek adabına kadar bir çok konuyu detaylı işleyeceğiz.</p> <p>Zaman zaman 12 yıldır hobi olarak başladığım 'Kurabiye İstanbul ' adlı instagram sayfadaki organizasyon alanında da yaptığım çalışmalarından ürünler hazırlayacağız. Kulüp hangi günlerde kaç öğrenci ile yapılacak?</p> <p>Her öğrenci ile yeterince ilgilenebilmek adına bir ders saatinde max 24 öğrenci olacak şekilde grupları planlayacağız.</p> <p>Pazartesi, Salı, Çarşamba günleri ortaokullara, Salı günü liselere kulüplerimiz olacaktır. Kulüpte kullanılacak malzeme nereden tedarik edilecek?</p> <p>Zaman zaman yiyecek kermesleri yapıp kermeslerde kazandığımız gelir ile kulüpte hazırlayacağımız tariflerin malzeme giderini temin etmiş olacağız, kimi zaman da kermeste satılan ürün geliri direk ürün getiren öğrenciye kalarak onları girişimciliğe hevesle hazırlayacağız. (kermeslere katılım zorunlu değildir)</p> <p>Kulüpte araç gereç alımı olacak mı?</p> <p>Kulüpte kullanmak için kalıp vs malzeme almıyoruz. Gerekli mutfak gereçleri, fırın, buzdolabı sınıfımızda mevcut. Sınıfta hazırlayıp sınıfta pişiriyoruz. (pasta vs bir kaç tarif için el mikseri gibi küçük ekipman gerekirse sizleri çok yormadan küçük destek isteyebiliriz .)</p> <p>.....</p> <p>Malum fiyatlardan dolayı da kulübe katkıda bulunmak isteyen veli olursa da desteğiniz başımızın üstüne diyoruz. (zorunlu tutmuyoruz ve kim hangi üründen ne kadar getirirse diyerek imece usulü un,şeker,yağ gibi kullanacağımız ürünlerin listesini atmıştım , geçen yıl velilerimiz dönem başında destek olmuşlardı ki bir yıl boyunca kullandık tekrar hepsininin kesesine bereket)</p> <p>Yeni dönem için heyecanla öğrencilerimi bekliyorum 🌸</p> <p>Saygılarımla Zeynep Uslu Gıda Mühendisi</p>	Kulüp ile ilgili açıklamayı okuyunuz.
Çarşamba Okul Çıkışı	Ücretsiz	Muhammet Akbal	Vizyon Kavgası Kısa Film Kulübü	Ortaokul ve Lise	50	Multivizyon 1	8. Sınıflar, 9. Sınıflar, 10. Sınıflar, 11. Sınıflar	<p>Okulun en yüksek katılımlı kulübü olan "Vizyon Kavgası Sinema Kulübü'ne" 5. yılında yeni bir vizyon kazandırmak istedik. Yıl içerisinde düzenlenen kısa film yarışmalarına katılmak üzere hazırlık ve icraa sürecini birlikte geçirmek için 8. ve 11. Sınıf öğrencilerimizin katılımından memnuniyet duyacağız. Aşağıdaki hususlarda kısa brifingler verilecek olup açılan yarışmalara göre pozisyon alınacaktır. Katılım gününden ayrı olarak öğrencilerin programlarına göre online imkanlar da değerlendirilecektir.</p> <p>Kulüpler 2-3 haftada bir yapılacaktır. (Katılım sınırımız yoktur.)</p> <p>-Çekim teknikleri -Kurgu oluşturma -Işık -Montaj</p>	Öğrencilerden herhangi bir ücret talep edilmemekte olup ışık sistemlerine ihtiyaç duyulabilir. Detaylı fiyatlandırma ayrıca araştırılacaktır.

Kulüp Günü	Türü	Danışman Öğretmeni	Kulüp / Faaliyet Adı	Kademe	Kontenjan	Kulüp Yeri	Hangi Sınıflara Yönelik	Kulüp ile ilgili açıklama	Kulüpte kullanacağınız materyal varsa tahmini ücreti
Çarşamba Okul Çıkışı	Ücretli (Dönemlik 750 TL)	Yasemin Ağaç	Resim/karakalem /suluboya/yağlıboya	Ortaokul ve Lise	40	Görsel Odası	5. Sınıflar, 6. Sınıflar, 7. Sınıflar, 8. Sınıflar, 9. Sınıflar, 10. Sınıflar, 11. Sınıflar	Öğrencilerimizin en çok sevdiği,karakalem ve desen çalışmalarıyla başlayıp,suluboya ile peyzaj,naturmort,portre çalışmalarıyla devam edeceğimiz bir yıl olucak...	Desen ve karakalem çalışmaları için öncelikle 120 Gr. Defter 2b_8b kalem, hamur silgiye ihtiyacımız olacak.100 TL'nin altında bir Maliyeti olacaktır...
Perşembe	Ücretsiz	Burcu Gedik, Büşra Şahin	Yeni Nesil Yarışıyor	Ortaokul	20	Çok Amaçlı Salon 1/ 2.Kat	5. Sınıflar, 6. Sınıflar, 7. Sınıflar, 8. Sınıflar	Bu kulüp için seçilecek öğrencilerimizin öncelikle matematiğe özel ilgisinin olmasını ve alt sınıflardan yeterli bilgi birikimine sahip olmasını isteriz. Kulüp olarak amacımız öğrencilerimize üst düzey matematik sorularına karşı yorum ve muhakeme yeteneği geliştirmek, yapılacak olan matematik yarışmalarına hazırlamak.	100-150 TL kitap ücreti olabilir
Perşembe	Ücretsiz	Cemile Hatun Keleş	Münazara Kulübü	Ortaokul	20	New York	6. Sınıflar	Önceden hazırlanmış olan bir konuda değişik görüşlere sahip olan kişilerin, karşılıklı olarak görüşlerini savunması, kanıtlaması, açıklaması gibi gelişmelerle seyreden bir söyleşi türüdür. Başka bir ifade ile münazara, sorunlara çözümler aranır iken karşılıklı zıt görüşler ortaya çıkar. Bu zıt görüşlerin karşılıklı olarak savunulması olayına münazara denir.	
Perşembe	Ücretsiz	Emine Elneccar	Arapça Kulübü	Ortaokul	24	Çok Amaçlı Salon 1	6. Sınıflar, 7. Sınıflar	Arapçayı oyunlarla, tiyatroyla, eğlenerek öğrenmek	Hikayeler ve oyunlar
Perşembe	Ücretsiz	Rabia Bilgin	Kur'an Bülbülleri Kulübü	Ortaokul	16	Sidney	5. Sınıflar	Kutsal Kitabımız Kur'an-ı Kerim'i okuma konusunda başlangıç seviyesinde olan istekli 5. sınıf öğrencileriyle derslerin haricinde ilave çalışma yapmayı planlamaktayız.Bu çalışmalardaki nihai hedefimiz "Sizin en hayırlınız Kur'an'ı öğrenen ve öğrendir"müjdesine mazhar olmaktır.	
Perşembe	Ücretli (Dönemlik 750 TL)	Deniz Kadioğlu	Hüsn- ü Hat Kulübü	Ortaokul	15	Görsel Odası	5. Sınıflar, 6. Sınıflar, 7. Sınıflar, 8. Sınıflar	Klasik sanatlarımızdan Hüsn-ü Hat sanatı bir İslam sanatı olup, İslam harfleriyle güzel yazıyı öğretir.	Hat sanatı için 300-400 TL/öğrenci.
Perşembe	Ücretli (Dönemlik 750 TL)	Hasan Beşiroğlu	Geleneksel Türk Okçuluğu	Ortaokul	50	Spor Salonu	5. Sınıflar, 6. Sınıflar, 7. Sınıflar, 8. Sınıflar	Geleneksel Türk Okçuluk alanında toplam 5 kademededen oluşan eğitim verilecek. İlk kademededen itibaren Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Resmi Lisanslı Okçu olacak. Devamında Federasyonumuzun düzenlediği Resmi müsabakalara da katılacak. Temel eğitim aşamasında 5 Torbagez Oku ve 1 adet pilates lastiği edinecek. 2. Kademededen itibaren Profesyonel Talim okları ve Yayı, Tirkeş, Zihgir, Kemankeş Takip Defteri, Kubur vb temin etmesi gerekecek. Bu sporla dikkat dapiğinliğini giderip günlük hayatta da motive olmayı odaklanmayı ve fiziki manada da doğru iskelet gelişimini elde etmiş olacaktır.	7000-10 000
Perşembe	Ücretli	Saadet Yıldız	Takı Tasarımı Kulübü	Ortaokul	15		5. Sınıflar, 6. Sınıflar, 7. Sınıflar, 8. Sınıflar	Çeşitli aparatlar ve renkli boncuklar yardımıyla farklı tekniklerde kolye, küpe, bileklik, yüzük, maskot vb. takı ürünleri tasarlama	1.000TL

Kulüp Günü	Türü	Danışman Öğretmeni	Kulüp / Faaliyet Adı	Kademe	Kontenjan	Kulüp Yeri	Hangi Sınıflara Yönelik	Kulüp ile ilgili açıklama	Kulüpte kullanacağınız materyal varsa tahmini ücreti
Perşembe Okul Çıkışı	Ücretli (Dönemlik 750 TL)	Hasan Beşiroğlu	Geleneksel Türk Okçuluğu	Ortaokul ve Lise	50	Spor Salonu	5. Sınıflar, 6. Sınıflar, 7. Sınıflar, 9. Sınıflar, 10. Sınıflar, 11. Sınıflar	Geleneksel Türk Okçuluk alanında toplam 5 kademedan oluşan eğitim verilecek. İlk kademedan itibaren Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Resmi Lisanslı Okçu olacak. Devamında Federasyonumuzun düzenlediği Resmi müsabakalara da katılacak. Temel eğitim aşamasında 5 Torbagez Oku ve 1 adet pilates lastiği edinecek. 2. Kademedan itibaren Profesyonel Talim okları ve Yay, Tirkeş, Zihgir, Kemankeş Takip Defteri, Kubur vb temin etmesi gerekecek. Bu sporla dikkat dapişinıklığını giderip günlük hayatta da motive olmayı odaklanmayı ve fiziki manada da doğru iskelet gelişimini elde etmiş olacaktır.	7000-10 000